*1010005544*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黃坤亮

電話：03-3322101#7416

電子信箱：wt102@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年10月11日

發文字號：桃教小字第1010050081號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣博物館調整開館服務時間及展覽訊息供參，

如說明，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣博物館101年10月4日臺博推字第1013002049

號函辦理。

二、該館自本(101)年10月起開館時間自原定上午10時提前為9

時30分，閉館時間維持為下午5時，週一休館，例假日照

常開放。

三、博物館本館刻正展出「台灣的先住民常設展」、「台灣的

生物常設展」、「潛返地心－地質大探索特展」、「愛地

球特攻隊兒童探索展」、「遇見大未來－地球環境變遷特

展」、「獨具慧眼－台灣紋石特展」；土銀展示館展出「

古生物大展－生命的史詩與演化共舞常設展」等展覽，主

題內容深具生物多樣性及文化多樣性知識內涵，可作為人

文、地球科學及自然教育領域拓展課程。

四、學校團體參觀可於該館全球資訊網線上預約，即可享本館

及土銀展示館免票參觀之優惠，以及專人解說導覽服務。

4

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣中小學

副本： 2012-10-11
11:51:58